
Aanwijzingsbesluit secretarissen bezwaarschriftencommissie SOW MVS 2026 

Het dagelijks bestuur van Stroomopwaarts MVS; 

gelet op artikel 8 van de Regeling bezwaarschriften SOW MVS 2026. 

BESLUIT: 

1. mevrouw mr. N.E. Bensoussan, werkzaam bij Stroomopwaarts MVS, aan te wijzen als secretaris 

van de bezwaarschriftencommissie MVS; 

2. de volgende personen, allen werkzaam voor Stroomopwaarts MVS, aan te wijzen als plaatsver- 

vangend secretaris van de bezwaarschriftencommissie MVS: 

- de heer mr. E. Calmera; 

- mevrouw mr. N. Övül; 

- mevrouw mr. M. Raslan; 

- mevrouw E. Yildiz; 

- mevrouw P.G. van Staalduine-van der Kaaij; 

- mevrouw S. Anhari LL.B; 

- de heer J. van den Berg; 

- mevrouw mr. A. Mersel. 

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Blad Gemeenschappelijke Regeling 

onder gelijktijdige intrekking van het Aanwijzingsbesluit secretarissen bezwaarschriftencommissie 

SOW MVS 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur Stroomopwaarts MVS van 29 januari 

2026. 

de voorzitter, 

J. Lourens 

de secretaris, 

Y.A. van Delft 

Nr. 639 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
12 maart 

2026 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS 

Blad gemeenschappelijke regeling 2026 nr. 639 12 maart 2026 1 


